РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 г.                                               г. Бодайбо                                                        № 552-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 22.07.2022 г. № 484/1-п «Об определении мест вывешивания (расклеивания, размещения) печатных предвыборных агитационных материалов на территории Бодайбинского муниципального образования»

	В целях подготовки к проведению на территории Бодайбинского муниципального образования выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года, в соответствии со ст. 81 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 22.07.2022 г. № 484/1-п «Об определении мест вывешивания (расклеивания, размещения) печатных предвыборных агитационных материалов на территории Бодайбинского муниципального образования»:
1.1.  Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) на автобусных остановках: по ул. Урицкого «Площадь», в районе магазина «Форум»; на информационных стендах: по ул. Урицкого около здания МУП «Служба заказчика», по ул. Мира в районе Центральной городской библиотеки им. С. Кузнецовой (на двух стендах), по ул. 30 лет Победы напротив Музыкальной школы.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ
[bookmark: _GoBack]